
1 
 

                      U S N E S E N Í  

   z 18. jednání RM, které se konalo dne 6. 10. 2021 od 15:00 hod. v kanceláři tajemníka města 

                 Nové Sedlo 

 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o údržbě města a přípravy na zimní období 2021 až 2022“. 

 

Usnesení č. 183/2021                        

RM Nové Sedlo schvaluje záměr vyvěšení výpůjčky pozemků parcelní čísla 408, 412, 409/1 

v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Mann 

 

Usnesení č. 184/2021                            

RM Nové Sedlo schvaluje záměr nájmu  části pozemku  parcelní číslo 162/1, výměr 20 m2  

v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Mann 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 527/1 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 100 m2, dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann                            

 

Usnesení č. 185/2021                              

RM Nové Sedlo schvaluje záměr výstavby vodovodní sítě na p.p.č. 139/1 v k.ú. Loučky u Lokte 

dle předložené PD  za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

 

Usnesení č. 186/2021                                   

RM Nové Sedlo schvaluje výřez nakloněných, poškozených dřevin a odstranění dřevin 

s dopadovou výškou na pozemcích parcelní čísla 356/1, 362/1, 53/1, 53/2, 332/9, výměr cca 

20.746 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, ve vlastnictví Města Nové Sedlo, práce budou provádět 

Loketské městské lesy. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

 

RM bere na vědomí postup prací na Změně č. 1 ÚP Nové Sedlo. 

 

 

Usnesení č. 187/2021                              

RM schvaluje Smlouvu o provedení díla č. 31203120 – Dodatek č. 2, který bude uzavřen mezi 

Městem Nové Sedlo a firmou Centra Stav s.r.o, Zahradní 928, Horní Slavkov. Dodatek č. 2 je 

uzavřen z důvodu výkonu koordinátora BOZP na stavbě „Nové Sedlo, příprava území pro 

výstavbu RD v lokalitě Hornická Kolonie“.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

 

Usnesení č. 188/2021                              

RM schvaluje Příkazní smlouvu č. 5/2020 – Dodatek č. 2, která bude uzavřena mezi Městem 

Nové Sedlo a panem Danielem Hájkem, bytem Nové Sedlo č.p. 111 z důvodu výkonu technického 

dozoru stavby: „Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Hornická Kolonie“.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 



2 
 

Usnesení č. 189/2021                              

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. 2021069 z důvodu zpracování „Energetické a strategické 

koncepce zásobování tepelnou energií města Nové Sedlo“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem 

Nové Sedlo a firmou ENACO, s.r.o., se sídlem Čechtická 386/4, Kamýk, 142 00 Praha 4. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

Usnesení č. 190/2021                              

RM schvaluje Nabídku č. 16/2021 na zhotovení projektové dokumentace na akci „Revitalizace 

Loučského potoka – opatření v místní části Chranišov“. Smlouva na realizaci stavby bude 

uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Ing. Petrem Ontkem, Závodu míru 1861, Sokolov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

Usnesení č. 191/2021                              

RM schvaluje smlouvu o dílo – dodatek č. 3 na zhotovení dokumentace „Revitalizace 

Loučského potoka – opatření v místní části Chranišov“ – mostek. Smlouva na realizaci stavby 

bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a Ing. Martinem Štechrem, Mokřiny 232, 352 01 Aš, 

IČ: 73716065. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

Usnesení č. 192/2021                              

RM schvaluje cenovou nabídku na zpracování podkladů pro žádost o dotaci z 

národního dotačního programu EFEKT III. Žádost o dotaci včetně povinných příloh zpracuje 

firma METROLUX s.r.o., U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Město Nové Sedlo 

podá žádost o dotaci na výměnu veřejného osvětlení včetně svítidel v celé Masarykově ulici a 

v Loketské ulici. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mann 

 

RM bere na vědomí požadavek na udělení dotace z rozpočtu města Nové Sedlo na rok 2022 na 

obnovu kostela Nanebevstoupení Páně v Novém Sedle na opravu poškozené střešní krytiny ve 

výši 50.000,- Kč a postupuje jej k projednání ZM k rozpočtu města na rok 2022.  

  

Usnesení č. 193/2021                              

RM schvaluje dotaci ve výši 2000,- Kč pro neziskovou společnost „Stonožka“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 194/2021                              

RM schvaluje dotaci ve výši 2000,- Kč pro neziskovou společnost „Chráněné korálky“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 195/2021                              

RM schvaluje navýšení počtu zaměstnanců obce v obecním úřadu o jednoho zaměstnance a to 

v ZMěÚ od 1.1.2022 dle par. 102, odst. 2, písm. j, zákona o obcích. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 

 


		2021-10-09T14:44:07+0200
	Ing. Věra Baumanová




